Q qrios

hoofdzetel

Halmstraat 6 - 3600 Genk - Tel.: www.qrios.be/contact - Instellingskenmerken:

131871 317 71016

Campus Campus Maaseik:

Ophovenstraat 71 - 3680 Maaseik - Maaseik@qrios.be

Cursusnaam: Houtsnijwerk beginners

Bij vragen: contacteer de campus Campus Maaseik op het volgende nummer:

Deel van de cursus

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

Dag Datum
11-09-

donderdag 2025

11-09-

donderdag 2025

18-09-

donderdag 2025

18-09-

donderdag
2025

25-09-

donderdag
2025

25-09-

donderdag
2025

02-10-

donderdag
2025

02-10-

donderdag 2025

09-10-

donderdag 2025

09-10-

donderdag 2025

16-10-

donderdag 2025
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Van - Tot

18:15 -
22:00

18:15 -
22:00

18:15 -
22:00

18:15 -
22:00

18:15 -
22:00

18:15 -
22:00

18:15 -
22:00

18:15 -
22:00

18:15 -
22:00

18:15 -
22:00

18:15 -
22:00

Campus

Weertersteenweg
135A
3680 Maaseik

Weertersteenweg
135A
3680 Maaseik

Weertersteenweg
135A
3680 Maaseik

Weertersteenweg
135A
3680 Maaseik

Weertersteenweg
135A
3680 Maaseik

Weertersteenweg
135A
3680 Maaseik

Weertersteenweg
135A
3680 Maaseik

Weertersteenweg
135A
3680 Maaseik

Weertersteenweg
135A
3680 Maaseik

Weertersteenweg
135A
3680 Maaseik

Weertersteenweg
135A
3680 Maaseik

lokaal

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31




&Y Qrios

hoofdzetel

Halmstraat 6 - 3600 Genk - Tel.: www.qrios.be/contact - Instellingskenmerken:

131871 317 71016

Campus Campus Maaseik:

Ophovenstraat 71 - 3680 Maaseik - Maaseik@qrios.be

Deel van de cursus

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

Dag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

Datum

16-10-
2025

23-10-
2025

23-10-
2025

30-10-
2025

30-10-
2025

06-11-
2025

06-11-
2025

13-11-
2025

13-11-
2025

20-11-
2025

20-11-
2025

27-11-
2025

27-11-
2025
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Van - Tot Campus
18:15 - ;/\;ef)(i"tersteenweg
22:00 .

3680 Maaseik
18:15 - ;/\;ef)(jtersteenweg
22:

00 3680 Maaseik
18:15 - \1/\ge5eArtersteenweg
22:

00 3680 Maaseik
Herfstvakantie
Herfstvakantie
Weertersteenweg

18:15 -
135A
22:00 )
3680 Maaseik
Weertersteenweg
18:15 -
135A
22:00 .
3680 Maaseik
18:15 - Weertersteenweg
135A
22:00 .
3680 Maaseik
18:15 - ;/\;ef)(itersteenweg
22:00 .
3680 Maaseik
18:15 - \l/\;e;i‘tersteenweg
22:

00 3680 Maaseik
18:15 - X\;Z(eAl‘tersteenweg
22:00

3680 Maaseik

lokaal

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31




&Y Qrios

hoofdzetel

Halmstraat 6 - 3600 Genk - Tel.: www.qrios.be/contact - Instellingskenmerken:

131871 317 71016

Campus Campus Maaseik:

Ophovenstraat 71 - 3680 Maaseik - Maaseik@qrios.be

Deel van de cursus

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

Dag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

Datum

04-12-
2025

04-12-
2025

11-12-
2025

11-12-
2025

18-12-
2025

18-12-
2025

25-12-
2025

25-12-
2025

01-01-
2026

01-01-
2026

08-01-
2026

08-01-
2026

15-01-
2026
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Van - Tot Campus
18:15 - ;/\;ef)(i"tersteenweg
22:00 .

3680 Maaseik
18:15 - ;/\;ef)(jtersteenweg
22:

00 3680 Maaseik
18:15 - \1/\ge5eArtersteenweg
22:

00 3680 Maaseik
18:15 - ;/\gese;tersteenweg
22:00 .

3680 Maaseik
18:15 - Weertersteenweg
135A
22:00 .
3680 Maaseik
Weertersteenweg
18:15 -
135A
22:00 .
3680 Maaseik
Kerstvakantie
Kerstvakantie
Kerstvakantie
Kerstvakantie
18:15 - ;/\;ef)(itersteenweg
22:00 .
3680 Maaseik
18:15 - \l/\;e;i‘tersteenweg
22:

00 3680 Maaseik
18:15 - X\;Z(eAl‘tersteenweg
22:00

3680 Maaseik

lokaal

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31
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hoofdzetel

Halmstraat 6 - 3600 Genk - Tel.: www.qrios.be/contact - Instellingskenmerken:

131871 317 71016

Campus Campus Maaseik:

Ophovenstraat 71 - 3680 Maaseik - Maaseik@qrios.be

Deel van de cursus

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:

[Contactles]

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

Dag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

Datum

15-01-
2026

22-01-
2026

22-01-
2026

29-01-
2026

29-01-
2026

05-02-
2026

05-02-
2026

12-02-
2026

12-02-
2026

19-02-
2026

19-02-
2026

26-02-
2026

26-02-
2026
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Van - Tot Campus
18:15 - ;/\;ef)(i"tersteenweg
22:00 .

3680 Maaseik
18:15 - ;/\;ef)(jtersteenweg
22:

00 3680 Maaseik
18:15 - \1/\ge5eArtersteenweg
22:

00 3680 Maaseik
18:15 - ;/\gese;tersteenweg
22:00 )

3680 Maaseik
18:15 - Weertersteenweg
135A
22:00 )
3680 Maaseik
Weertersteenweg
18:15 -
135A
22:00 )
3680 Maaseik
Weertersteenweg
18:15 -
135A
22:00 .
3680 Maaseik
Weertersteenweg
18:15 -
2200 135A
' 3680 Maaseik
18:15 - Weertersteenweg
135A
22:00 .
3680 Maaseik
Krokusvakantie
Krokusvakantie
18:15 - \l/\;e;i‘tersteenweg
22:

00 3680 Maaseik
18:15 - X\;Z(eAl‘tersteenweg
22:00

3680 Maaseik

lokaal

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31




&Y Qrios

hoofdzetel

Halmstraat 6 - 3600 Genk - Tel.: www.qrios.be/contact - Instellingskenmerken:

131871 317 71016

Campus Campus Maaseik:

Ophovenstraat 71 - 3680 Maaseik - Maaseik@qrios.be

Deel van de cursus

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

Initiatie houtsnijwerk:
[Contactles]

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

snijden van lijstvormen

vlak snijwerk en houtdraai

Dag Datum

05-03-

donderdag 2026

05-03-

donderdag 2026

12-03-

donderdag 2026

12-03-

donderdag 2026

19-03-

donderdag 2026

19-03-

donderdag 2026

26-03-

donderdag 2026

26-03-

donderdag
2026

02-04-

donderdag
2026

02-04-

donderdag
2026

09-04-

donderdag 2026

09-04-

donderdag 2026

16-04-

donderdag 2026

Pagina 5 van 6

Van - Tot Campus
18:15 - ;/\;ef)(i"tersteenweg
22:00 .
3680 Maaseik
18:15 - ;/\;ef)(jtersteenweg
22:
00 3680 Maaseik
18:15 - \1/\ge5eArtersteenweg
22:
00 3680 Maaseik
18:15 - ;/\gese;tersteenweg
22:00 )
3680 Maaseik

18:15 - Weertersteenweg
135A

22:00 )
3680 Maaseik
Weertersteenweg

18:15 -
135A

22:00 )
3680 Maaseik
Weertersteenweg

18:15 -
135A

22:00 .
3680 Maaseik
Weertersteenweg

18:15 -

2200 135A

' 3680 Maaseik

18:15 - Weertersteenweg
135A

22:00 .
3680 Maaseik

18:15 - Weertersteenweg
135A

22:00

3680 Maaseik

Paasvakantie

Paasvakantie

Paasvakantie

lokaal

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31




hoofdzetel

Halmstraat 6 - 3600 Genk - Tel.: www.qrios.be/contact - Instellingskenmerken:

131871 317 71016

S L]
Q) Qrios
1 ona ‘ Campus Campus Maaseik:
Ophovenstraat 71 - 3680 Maaseik - Maaseik@qrios.be

Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus
Initiatie houtsnijwerk: snijden van lijstvormen 16-04- .
donderdag Paasvakantie
[Contactles] 2026
- s s . Weertersteenweg
Initiatie houtsnijwerk: vlak snijwerk en houtdraai 23-04- 18:15 -
[Contactles] donderdag ¢ 22:00 1354
' 3680 Maaseik
Weertersteenwe
Initiatie houtsnijwerk: snijden van lijstvormen 23-04- 18:15 - weg
[Contactles] donderdag ¢ 22:00 1354
' 3680 Maaseik
Weertersteenwe
Initiatie houtsnijwerk: vlak snijwerk en houtdraai 30-04- 18:15 - weg
donderdag 135A
[Contactles] 2026 21:40 .
3680 Maaseik
Weertersteenwe
Initiatie houtsnijwerk: snijden van lijstvormen donderda 30-04- 18:15 - 135A wed
[Contactles] 9 2026 21:40

3680 Maaseik

lokaal

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31

H-gebouw, H
0.31
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